邢台市农业农村局采购第一包报价单

	序号
	名称
规格
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	农村集体产权制度改革市级核查验收
	103个乡镇
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	合计
	

	总金额大写
	

	投标单位（单位公章）

年    月    日
	法人代表（签字或盖章）

年    月   日

	电话
	



注：1、此次报价为一次性报价，报价后不得更改，如有更改按报价无效处理。报价总金额（大写与小写不一致）、单价错误，以大写为准，如大写错误按报价无效处理。
2、 报价单必须盖有报价单位公章（个体需签字按手印），无电话、姓名、公章（签字）视为报价无效。报价单后附有符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，有承担项目能力、良好资信、能独立承担民事责任，并具备以下条件：1、具有独立法人或负责人的营业执照，组织机构代码证，税务登记证、(或三证合一的营业执照)、等相关手续需盖章，不盖章视为报价无效。须通过“信用中国”网站和“中国政府采购网”进行信用记录查询，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，将被拒绝参加本次采购活动。查询结果以“信用中国”网站和“中国政府采购网”网上打印页为准，查询日期为采购公告发布之后，仍在处罚期内拒绝报价（需盖公章）。营业范围不在本次采购范围内的视为报价无效。报价单与本次报价单不一致的视为报价无效。如不是法人签字或盖章必须有法人委托书，无委托书报价视为无效。
3、项目要求：第一包报价总金额不得高于12.5万元，高于视为无效。不符合采购需求、质量和服务的按无效处理。本次采购价钱低者为供货单位。具体要求如下：信都区（25）、襄都区（8）、临城县（8）、平乡县（7）、柏乡县（7）、隆尧县（12）、任泽区（10）、南和区（8）、威县（16）  邢东新区（2），总计10个县市区，103乡镇，每个乡镇抽一个村。


邢台市农业农村局采购第二包报价单

	序号
	名称
规格
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	农村集体产权制度改革市级核查验收
	103个乡镇
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	合计
	

	总金额大写
	

	投标单位（单位公章）

年    月    日
	法人代表（签字或盖章）

年    月   日

	电话
	



注：1、此次报价为一次性报价，报价后不得更改，如有更改按报价无效处理。报价总金额（大写与小写不一致）、单价错误，以大写为准，如大写错误按报价无效处理。
3、 报价单必须盖有报价单位公章（个体需签字按手印），无电话、姓名、公章（签字）视为报价无效。报价单后附有符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，有承担项目能力、良好资信、能独立承担民事责任，并具备以下条件：1、具有独立法人或负责人的营业执照，组织机构代码证，税务登记证、(或三证合一的营业执照)、等相关手续需盖章，不盖章视为报价无效。须通过“信用中国”网站和“中国政府采购网”进行信用记录查询，被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，将被拒绝参加本次采购活动。查询结果以“信用中国”网站和“中国政府采购网”网上打印页为准，查询日期为采购公告发布之后，仍在处罚期内拒绝报价（需盖公章）。营业范围不在本次采购范围内的视为报价无效。报价单与本次报价单不一致的视为报价无效。如不是法人签字或盖章必须有法人委托书，无委托书报价视为无效。
3、项目要求：第二包报价总金额不得高于12.5万元，高于视为无效。不符合采购需求、质量和服务的按无效处理。本次采购价钱低者为供货单位。具体要求如下：具体要求如下：第二标段：巨鹿县（11）、新河县（7）、广宗县（9）、、宁晋县（18）、清河县（6）、临西县（10）、南宫市（15）、沙河市（13）、开发区（5）、  内丘县（9） ，总计10个县市区，103乡镇，每个乡镇抽一个村。

关于开展全市农村集体产权制度改革
[bookmark: _GoBack]核查验收工作的采购要求
根据邢台市农村集体产权制度改革领导小组办公室关于转发《中共河北省委农村工作领导小组办公室关于组织开展农村集体产权制度改革自查提升和综合评估工作的通知》的通知要求，定于9月份完成我市所辖县（市、区）农村集体产权制度改革市级核查验收。
1、 验收范围
 全市20个县（市、区），206个乡（镇、办），每个乡（镇、办）抽验一个村，全市共计抽验206个村。
2、 验收内容及依据
市级要对县级自查提升工作开展情况进行抽查、复核和自评，核实整改措施是否落实、问题是否整改到位，本次核查范围覆盖所有县（市、区），包括前期已将完成改革试点任务的国家级和省级试点县。核查结束将按照“好、中、差”三个档次对各县（市区）工作做出总体评价。验收依据为：邢台市农村集体产权制度改革领导小组办公室关于转发《中共河北省委农村工作领导小组办公室关于组织开展农村集体产权制度改革自查提升和综合评估工作的通知》的通知。
三、验收方式
20个县（市、区）划分为2个包进行采购，拟通过集中采购由采购服务单位会计师事务所实行第三方验收。本次服务单位需聘请有关专家，保证档案入馆。
四、完成时间
自签订验收中标合同之日起40日内。
五、资金支付
市农村集体产权制度改革领导小组办公室将在第三方验收完成10日内，对第三方验收质量进行抽查，每个县抽查2个村，抽查验收合格后支付验收资金。对于没有按照合同约定时间完成验收的、抽查验收质量不合格的、服务单位雇佣其它公司人员参与验收的，市农业农村局有权拒付验收费。


